



ประกาศกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคงทนและวัสดุสิ้นเปลือง เพื่อเตรียมความพร้อมในการจัดงาน
การนำเสนอโมเดลธุรกิจต่อแหล่งเงินทุน (Pitching Day) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคงทนและวัสดุสิ้นเปลือง เพื่อเตรียมความพร้อมในการจัดงาน “การนำเสนอโมเดลธุรกิจต่อแหล่งเงินทุน (Pitching Day)” โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๐๖๙.๔๘ บาท (สองหมื่นหกพันหกสิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวสารี สีโรย)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมผู้ประกอบการและธุรกิจใหม่
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX : 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน :	ขอเสนอราคา กองส่งเสริมผู้ประกอบการและธุรกิจใหม่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ DATE :	เลขที่ NO. : 22/14063
		อัตราภาษี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ร้อยละ 7 0105536037683 สำนักงานใหญ่

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	สก็อตเทปใสขนาด 1.5 ซม.(3/4) 3M เบอร์ 500	4 โทล	600.00	2,400.00
2	สก็อตเทปใสขนาด 1 ซม.(1) 3M เบอร์ 500	5 โทล	420.00	2,100.00
3	ลวดเย็บ แม็กซ์ 10-1M (กล่องละ 24 ก๊ิก)	5 กล่อง	336.00	1,680.00
4	ซองใส่ใส่ใส่แฟ้ม 11 รู トラข้าง ทน 0.09	10 แพ็ค	50.00	500.00
5	แฟ้มซองพลาสติก A4 トラข้าง เบอร์ 410A	10 โทล	70.00	700.00
6	แฟ้มใสมีที่ปิดขยายข้าง F4	5 โทล	384.00	1,920.00
7	ที่เจาะกระดาษ LEITZ เบอร์ 5055	2 ตัว	250.00	500.00
8	สเปย์การ์ด	50 ชิ้น	185.00	9,250.00
9	ไม้บรรทัดยาว 12 นิ้ว แบบใส	1 อัน	14.00	14.00
10	หมึก PRINT HP LASERJET P1102W สีดำ	2 กล่อง	2,650.00	5,300.00
สองหมื่นหกพันหกสิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL		24,364.00
กำหนดยื่นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 5 วัน		ขอแสดงความนับถือ  ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX 7 %	1,705.48
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	26,069.48
			ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอนั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว	